(مسند ابو یعلیٰ جلد 7 صفحہ 161 حدیث نمبر 4134۔ مسند انس دار المامون للتراث، دمشق، طبع اول 1984ء)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 49

جمعة المبارک 02 دسمبر 2016ء
01/ربیع الاول 1438 ہجری قمری 02/ربیع 1395 ہجری شمسی

جلد 23

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اے عزیز جوانو! اگر میں اس زمانے میں مبعوث نہ کیا جاتا تو اہل صلیب دین (اسلام) کو پامال کر دیتے۔ میرے پاس میرے رب کی شہادتیں اور نشانات ہیں جنہیں تم نے دیکھا ہے۔ کیا تم (اب بھی) انکار کرتے ہو۔